（様式第１号）　　　　　　 　記入例

令和　　年　　月　　日

令和　　年度　大牟田市通学合宿事業費補助金交付申請書

大牟田市長　殿

団　体　名　　青少年通学合宿実行委員会

住　　　所　　大牟田市新栄町６番地１

代表者氏名　　　　大牟田　太郎

　平成３０年度大牟田市通学合宿事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　補助金交付申請額　　　　金　　３４，０００　円

　添付書類　　　事業計画書（様式第２号）

予　算　書（様式第３号）

　　　　　　　　参加者名簿（様式第４号）

　　　　　　　　関係者名簿（様式第５号）

（様式第２号）　　　　　　　　記入例

事業計画書

１．対象となる小学校名　　　　　○○小学校

２．宿泊会場及び所在地　（会　場）　北地区公民館
　　　　　　　　　　　　（所在地）　大牟田市新栄町６番地１

３．通学合宿実施日　　９月　５日（水）～　９月８日（土）　３泊　４日
４．通学合宿実施までの計画（会議、説明会の日程等）

	時　期
	内　　容

	７月上旬
	第１回実行委員会

	７月下旬
	第２回実行委員会

	８月上旬
	保護者説明会

	８月中旬
	参加者（子ども）事前学習会①

	８月下旬
	参加者（子ども）事前学習会②

	８月下旬
	ボランティア事前研修会

	９月上旬
	通学合宿本番

	９月下旬
	第３回実行委員会

（様式第３号）　　　　　　　　記入例

令和　　年度大牟田市通学合宿事業予算書

団体名　青少年通学合宿実行委員会
（１）収　　入

	項　　　目
	金　　　額（円）
	備　　　考

	市からの補助金

（概算払額）
	３４，０００円

	合　　　計
	３４，０００円

（２）支　　出

	項　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	諸　 謝　 金
	６，０００円
	＠3,000×２人

	旅　　　　費
	円

	消耗品費
	１０，５００円

	食糧費
	８，５００円

	印刷製本費
	円

	使用料及び賃借料
	９，０００円
	ふとんレンタル料

1,000×3人×３日

	雑役務費
	円

	合　　　　計
	３４，０００円